平成２５年５月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

鈴 木 章 浩

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ９ ２ ９ ） ０ ５ ０ １

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成２４年１１月２日に公表いたしました平成２５年３月期（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１

日）の業績予想と本日公表の平成２５年３月期決算の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想との差異

平成２５年３月期通期連結業績予想と実績との差異（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

（単位： 百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 37,000 1,100 800 100
円 銭

2.05

実績値（Ｂ） 38,330 902 807 15 0.32

増減額（Ｂ－Ａ） 1,330 △197 7 △84

増減率（％） 3.6 △18.0 0.9 △84.2

(ご参考) 前期実績
(平成24年3月期)

38,679 2,023 1,919 814 16.73

２． 差異の生じた理由

売上高は予想を上回ったものの、競争激化による粗利率の低下に伴い営業利益が予想よりも下回った

事、また、戸塚工場の売却決定により特別損失を計上した事等により、当期純利益が予想よりも下回り

ました。

以 上